
 

 

 

 

Ai componenti della 
Commissione 

Albo/Amministrazione 
Trasparente 

                                                                                    Al sito web dell’istituto 
                                                       Atti 

OGGETTO: Nomina e Convocazione della Commissione giudicatrice per valutazione delle 
candidature pervenute per l’avviso di selezione esterna finalizzata al conferimento di incarichi 
di esperto/a per il progetto di Madrelingua inglese “English for Everybody” – Scuola Primaria  
a.s. 2025/2026 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 4479 del 24/09/2025 per la selezione di esperti madrelingua 
finalizzata al conferimento di incarichi nell’ambito del progetto di madrelingua inglese “English 
for Everybody” per i plessi della Scuola Primaria dell’IC di Sale Marasino per l’a.s. 2025/2026.  

DETERMINA 

la nomina della Commissione per la valutazione comparativa dei CV dei candidati esterni che 
hanno presentato istanza per l’incarico: 

 
- Dirigente Scolastico, Prof. Emanuele d’Adamo– Presidente; 

- Docente Galli Cristina - Componente 

- Docente Grassi Maria – Componente 

Alla Commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti: 

• Apertura delle e-mail pervenute; 

• Esame della documentazione ed accertamento della regolarità̀ secondo le modalità̀ previste 
dagli atti di indizione; 

• Predisposizione dei prospetti riepilogativi e dei relativi elenchi dei selezionati; 

• Redigere le graduatorie degli aspiranti. 

La Commissione rimane in carica sino al termine delle attività̀ sopra descritte. 

Le operazioni di apertura delle mail pervenute e di individuazione dei selezionati saranno 
espletate in data 09/10/2025, alle ore 13.30 presso gli uffici di Presidenza dell’Istituto 
Comprensivo “L. Einaudi” di Sale Marasino (BS)  

I lavori inizieranno con l’individuazione di un Componente avente le funzioni di Segretario e 
termineranno con la stesura di un verbale a firma di tutti i Componenti 

La presente Nomina viene resa pubblica, in data odierna, mediante inserimento al sito 
web dell’Istituzione scolastica, sezione “Amministrazione trasparente” del sito web d’istituto 
https://www.icsalemarasino.edu.it/  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Emanuele d’Adamo 

 

B
S

IC
87

10
0B

 -
 A

C
F

A
0E

B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
48

51
 -

 0
8/

10
/2

02
5 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO

https://www.icsalemarasino.edu.it/

		2025-10-08T11:25:39+0000
	Emanuele d'Adamo




